המערערת מוחזקת אפוא כמי שקיבלה הודעה על הדו"ח, שכן נמנעה מלדרוש אותו. משיבה בחיבוק ידיים משך כשנתיים, הרי שמדובר בשיהוי ניכר בפנייה לבית המשפט.

9. לא זו אף זו ובבחינת למעלה מהצורך, תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, קובעת כי בעבירות תעבורה עליהן חל סעיף 239א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 ובעבירות קנס, רואים את ההודעה על ביצוע העבירה או ההודעה לתשלום קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו 15 ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, "זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב המנעותו מלקבלן".

13. בהינתן האמור, העובדה כי בית המשפט קמא ציין בטעות כי עיין בתגובת המשיבה, שלא הונחה בפניו, אין בה כדי להביא לביטול ההחלטה, שכן הקביעות לגופם של דברים, בדין יסודן.

השורה התחתונה מכל האמור, היא שדין הערעור להידחות.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, בהעדר הצדדים
בהסכמתם.